GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO NORTE

Av. Ursulino Silvestre da Silva, n.º 448, Centro, São Bento do Norte/RN.

CEP: 59.590-000 - CNPJ: 08.114.514/0001-80

Ofício nº 132/2025

São Bento do Norte/RN, 06 de junho de 2025.

Ao Exmo. Sr.

JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

Bom Jesus/RN

Assunto: Adesão às Atas de Registro de Preços nº 014 / 2025 - Pregão Eletrônico nº 02/2025- SRP.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Cumprimentando Vossa Excelência, em resposta à solicitação através de ofício nº 137/2025,

datado de 04 de junho de 2025, após ciência do interesse do Município de Bom Jesus, em aderir à

nossa Ata de Registro de Preços em referência e tendo conhecimento de que os termos pretendidos

pro Vossa Excelência, encontram-se contemplados e estão compatíveis com os parâmetros cujos

preços foram registrados nesse processo, amparado pelo que dispõe o Decreto Federal nº

11.462/2023 e Decreto Municipal nº 045/2017, decidimos pela AUTORIZAÇÃO da adesão

pretendida por essa Prefeitura Municipal de Bom Jesus-RN.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Cordialmente,